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План

 проведения плановых проверок деятельности органов местного самоуправления по осуществлению государственных полномочий в области архивного дела на 2017 год
	№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления
	Наименование проверки
	Дата проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Лебедянского муниципального района
	комплексная


	март

	2.
	Администрация города Ельца 
	комплексная


	июнь


Основание: Административный регламент исполнения государственной функции «Контроль за осуществлением органами местного самоуправления преданных государственных полномочий в сфере архивного дела», утвержденный приказом начальника управления ЗАГС и архивов Липецкой области от 21.10.2011 № 21.
